
PAJECZNO 29.03.2011
"(rnieiscowoscl data)

ZAS-W O NIEZALEGANIU W PODATKACH
STAN ZALEGtlOSCI

1. Nrzaswladczertia

OB/490-181/11
Z. Kolejny nr egz. / ogdiem liczba egzemplarzy ")

Podstawa prawnal Art306e ustawy z dnia 29 sierpnia 1 997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U.z 2005r, nr 8, poz. 60, z p6zn. zm.).

A., DANE WNIOSKODAWCY

A.1

A.2

. DANE IDENTYFIKACYJNE
3. Numerldentyfikacji Podatkowej

5080026931
4. Nazwa petna / Nazwisko, pierwsze imi?, data urodzenia

MIASTO I GMINA DZIAtOSZYN

. ADRES SIEDZIBY/ ADRES ZAMIESZKANIA
5. Kraj • 6. Wojewddztwo

POLSKA
8. Gmina 9. Ulica

DZIALOSZYN
12. Mlejscowo^d

DZIAtOSZYN

7. Powiat

tODZKIE PAJ^CZANSKI
lO.Nrdornu 11. Nrlokalu

J6ZEFA PltSUDSKIEGO 21
13. Kod pocztowy 14. Poczta

98-355 DZIAtOSZYN

I. Zaswiadcza si§, ze nie ujawniono

w/g stanu na dzieri . . . .29.03.20.1.1
(dzien - miesiq_c - rok)

Odpowiednie cz^sci I, Hi El wypdnia si? w zalc±noici od i^danego ptiezWniosl;odawc(;iakiesu infofmacji.

zaleglosci podatkowe Wnioskodawcy, wymienionego w cz§sci A,

wynosz^_ ogolerrtxxxxxxxxxxxxxxx . zl, slownie .xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

z tego, z tytulu ............................................................................

za okres ................................................................... w kwocie .......... zi

z tego, z tytulu .............................................................. ..............

za okres ................................................................... w kwocie .......... z\ tego, z tytulu ............................................................................

za okres ................................................................... w kwocie .......... zt

z tego, z tytulu ............................................................................

za okres ................................................................... w kwocie .......... z\G 1)*):

kwota zf, zostala odroczona do dnia.

kwota zl, zostala odroczona do dnia.

kwota zl, zostala odroczona do dnia.

kwota zl, zostala odroczona do dnia.

(dzien - missiBf - rok)

(dzien - miesiqp - rok)

(dzien - miesi^c - rok)

(dzien - miesiap - rok)
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.rat, z terrninem platnosci ostatniej raty w dniu %.
(dzien - miesiajc - rok)

.rat, z terminem platnosci ostatniej raty w dniu
(dzieh - rniesiap - rok)

.rat, z terminern platnosci ostatniej raty w dniu
(dzien - miesiap - rok)

.rat, z terminem platnosci ostatniej raty w dniu
(dzien - miesiajo - rok)

kwota zl zostala rozlozona na

kwota z! zostafa rozlozona na

kwota zl zostala rozlozona na

kwota zi zostala rozlozona na

III. Zaswiadcza si§, ze wobec Wnioskodawcy:
(zaznaczy6 wta&c'twy kwadrat)

a) prowadzone jest poste-powanie egzekucyjne w administracji, rowniez w zakresie innych niz podatkowe zobowiazan
Wnioskodawcy

Q l.tak [x] 2. nie

b) prowadzone jest post^powanie w sprawach o przest§pstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

Q l.tak [x] 2. nie

IV. Na podstawie art.306e §3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -Ordynacja podatkowa (Dz.U. z2005r. nr 8, poz. 60,
z pozn. zm.) informuje sie,, ze )j«xtx/ nie jest *) prowadzone post^powanie maja_ce na celu ustaleme lub

okre£lenie wysokosci zobowiazan Wnioskodawcy.

V. Dokonano zaptety oplaty skarbowej w wysokosci 0.0.0 zl

slownie

VI. j

VII, f̂ )porilKgax5pb[!xi]ex3i5Qdox)xi>ep / Zwolniono od oplaty skarbowej *} na podstawie

.-.art .7 pkt 3. ustawy. z.dnia. 16. Listopada 20.06 j,.o .oplacie.skarhow.ej. Dz.U.. Nr. 225,. poz.. 163.5 z pozn. zm.

KIERQVS/NIK
2 up. Naczelnlka

KIER
DziaJu Qbsiugi Be;

Dorotaiiruk

Urz?£u Skamov/ego

Piecz^c urz^dowa Podpls z podaniem imlenia, nazwiska i stanowlska stutbowego

*) Niepotrzebne skreslic,
**) Wypetnic w przypadku wydania zaswiadczenia na wi?ce] niz jednym egzemplarzu druku.
1) Jezeli zaplata zalegtoscl podatkowej wraz z odsetkami za zwfok? zostala odroczona lub roztozona na raty, uznaje si^, ze podatnik, pfatnik lub
inkasent do dnia uplywu terminow, o ktorych mowa w art.49 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, nie posiada zalegtosci
podatkowych (art.306e §5 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa).
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